2024 年 9 月 10 日，公司在巨潮资讯网披露《关于回购公司股份实施完成暨

股份变动的公告》（公告编号：2024-079）。截至 2024 年 9 月 10 日，公司通过

股票回购专用证券账户以集中竞价交易方式累计回购公司股份 3,801,775 股，占

公司当时总股本的比例为 2.82%，最高成交价为 63.26 元/股，最低成交价为 45.97

元/股，成交总金额为 199,997,626.19 元（不含交易费用）。

（三）第一次变更回购股份用途并注销情况

公司于 2024 年 9 月 25 日召开的第三届董事会第三次会议和第三届监事会

第三次会议、于 2024 年 10 月 25 日召开的 2024 年第四次临时股东大会审议通过

了《关于变更回购股份用途并注销的议案》，公司拟将回购账户中的 1,703,550 股

用途由“用于实施员工持股计划或股权激励”变更为“用于注销并相应减少注册资

本”，并于 2024 年 12 月 24 日回购股份注销完成，上述 1,703,550 股系公司实施

第二次回购股份方案取得的部分股份。具体内容详见公司分别于 2024 年 9 月 26

日、2024 年 12 月 25 日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于

变更回购股份用途并注销的公告》（公告编号：2024-082）、《关于回购股份注

销完成暨股份变动的公告》（公告编号：2024-097）。

二、本次变更回购股份用途并注销的原因及内容

截至本公告披露日，上述回购账户剩余 3,000,000 股存放于公司回购专用证

券账户，系公司实施第一次回购股份方案取得的 901,775 股和实施第二次回购股

份方案取得的 2,098,225 股。

为了维护广大投资者利益，增强投资者的投资信心，根据公司实际经营管理

情况，结合公司整体战略规划、库存股情况等因素综合考量。公司拟将回购账户

中的 3,000,000 股用途由“用于实施员工持股计划或股权激励”变更为“用于注销

并相应减少注册资本”。变更后回购股份用途具体情况如下：

序号 回购用途 使用回购股份数量（股）

1 用于实施员工持股计划或股权激励 0

2 用于注销并相应减少注册资本 3,000,000

合计 3,000,000

根据《上市公司股份回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第

9 号——回购股份》以及《公司章程》等有关规定，上述变更回购股份用途并注

销事项尚需提交公司股东大会审议，同时董事会提请股东大会授权公司管理层及

其授权人士全权办理本次股份注销的相关事宜，授权自股东大会通过之日起至股

份注销完成之日内有效。

三、本次回购股份注销后股本变动情况

股份类别
本次注销前 本次注销后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

有限售条件股份 11,052,533  8.31% 11,052,533  8.51%

无限售条件股份 121,894,366  91.69% 118,894,366  91.49%

总股本 132,946,899  100.00% 129,946,899  100.00%

注：1、注销前的股份数量为截至 2025 年 4 月 17 日的股本结构；

   2、上述变动情况为测算结果，具体的股本结构变动情况将以中国证券登记结算有限责

任公司深圳分公司最终登记情况为准。

四、本次变更回购股份用途并注销对公司的影响

本次变更回购股份用途并注销事项符合《上市公司股份回购规则》《深圳证

券交易所上市公司自律监管指引第 9 号——回购股份》等相关规定，不存在损害

公司及全体股东利益的情形，不会对公司的经营、财务、研发、债务履行能力、

未来发展产生重大不利影响。不会导致公司控制权发生变化，也不会改变公司的

上市地位，公司股权分布情况仍符合上市公司的条件。

五、监事会意见

经审核，监事会认为：公司本次变更回购股份用途并注销事项符合《上市公

司股份回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 9 号——回购股份》

等法律法规的有关规定，审议程序合法合规，不会对公司的财务状况和经营成果

产生重大影响，不存在损害公司利益及中小投资者权利的情形。

六、备查文件

1、公司第三届董事会第六次会议决议；

2、公司第三届监事会第六次会议决议；

3、公司第三届董事会独立董事第五次专门会议决议。

特此公告。

 成都康华生物制品股份有限公司

   董事会